[2010]21号

关于开展我院第一批重点建设专业项目中期检查的通知

各系：

学院第一批重点建设专业建设项目（英语、艺术设计和对外汉语三个专业）自2008年立项以来，已经进行了两年建设。为了对专业建设情况有更深入的了解，现准备对以上三个专业进行中期检查。有关事项通知如下：
一、各专业对照专业建设的预期目标和实施方案（可参考申报项目时填写的《重点建设专业申报表》），对专业建设情况进行自评，并填写《广西师范大学漓江学院重点建设专业中期检查表》（见附件）（以下称《中期检查表》）。

二、《中期检查表》经系审核并于封面盖章后，于4月1日前交纸质版五份（原件一份、复印件四份）和电子版一份（发至153621871@qq.com）至教务处高教研究室。教务处将组织专家进行检查评估。
三、中期检查合格的专业，将根据《关于公布我院第一批重点建设专业项目的通知》（师漓院政教学[2008]1号文），划拨下一阶段建设经费。检查不合格的，将减少经费划拨甚至停拨经费。请相关专业认真做好本次中期检查自评工作。
附件：广西师范大学漓江学院重点建设专业中期检查表

广西师范大学漓江学院教务处
                                       二○一○年三月九日

附件:

广西师范大学漓江学院重点建设专业

中  期 检 查 表

系  名 称
专业 名称
专业负责人

填报日期：        年     月     日

一、专业建设情况自评
	1．专业建设规划及建设措施。2．取得的成绩。3．建设过程中存在的问题及改革建议。4．经费使用情况。

二、下一阶段建设目标及建设方案

	    1．下一阶段建设目标及建设措施。2．需要解决的问题及建议。3．经费预算。

三、专家检查意见

	    1．检查是否合格。2．对该专业下一阶段建设的建议。
                                                         专家组长签字：
                                                            年  月  日

四、学院意见

	    1．对该专业下一阶段的建设意见。2．是否同意划拨下一阶段建设经费。
                                                        学院公章：
                                                        年  月  日